
   

 

Program školení: 

Mzdy       

Legislativní změny pro 2021   

o Zvýšení minimální mzdy a dopady na ostatní parametry 

o Daňové zvýhodnění a sleva na poplatníka 

o Další parametrické změny 

Pracovní postupy na konci roku 

o Roční zúčtování daně. 

o Vyúčtování zálohové a srážkové daně za organizaci. 

o Evidenční list důchodového pojištění. 

Novinky a pracovní postupy 

o Data zaměstnavatelům o DPN 

o Mimořádný příspěvek při karanténě 

o Dovolená po legislativních změnách 

o Elektronické výplatní lístky 

o Harmonogram není  docházka 

o Nemocenská u dohod 

o Správné nastavení výpočtu zdravotního pojištění 

o Vyplácení zaměstnanců z jiného účtu 

o Rozšířená nabídka sloupců u pracovních vztahů (narození, ZP) 

o Nejčastější chyby ve mzdách a jejich vypořádání (nedoplatky/přeplatky) 

 


